
 

      

 

BASIN BÜLTENİ  

GABRIELA TĚTHALOVÁ’NIN HİPERBOL YÜKSELİŞ SERGİSİ DİRİMART PERA’DA 

Hiperbol Yükseliş 
Gabriela Těthalová  
Açılış: 8 Ocak 2025  
Mekân: Dirimart Pera  
Sergi 8 Ocak–16 Şubat 2025 tarihleri arasında ziyaret edilebilir. (Pazartesi günleri hariç)  

Hiperbol Yükseliş, bilinmeyene ve keşfedilmemiş olana merakımızı uyandıran soyut 
evrenler yaratıyor. 

İSTANBUL, 24.12.2024 — Dirimart, Gabriela Těthalová’nın galerideki ilk kişisel sergisi Hiperbol 
Yükseliş’i duyurdu. Sanatçı, Fransız şair ve eleştirmen Mallarmé’nin “Düzyazı (Des Esseintes için)” 
eserinden ilhamla oluşturduğu en yeni çalışmalarını içeren sergisiyle, İstanbul’da da ilk kez izleyici 
karşısına çıkıyor. 

Gabriela Těthalová'nın sanatsal pratiği, yazı formundaki müziği resimle karşılaştırmasıyla başlıyor. 
Sanatçı müzik, edebiyat, şiir ve görsel sanatlarda ritmin rolünü araştırırken bilinçle erişilmesi güç 
estetik değerler üzerine soyut eserler oluşturmayı amaçlıyor. Sanatçının eserleri, matematiksel 
yapılar ile çiçeksi ve somut unsurları bir araya getirirken, çoğunlukla kelimelerle ifade edilemeyen 
soyut bir güzellik yaratıyor. Těthalová’nın yaklaşımı, modern güzelliğin karmaşıklığını gizemli kılmayı 
değil, soyutlama konusunun disiplinler ve kuşaklararası bir perspektifle yeniden değerlendirilmesini 
amaçlıyor. 

Hiperbol Yükseliş’te sanatçı, bilgi teorisi, internet ağları ve kriptografi üzerine inşa edilen çağdaş 
toplum estetiğine katkı sağlamanın yollarını araştırıyor. Bu noktada izleyiciler, genellikle denklemler 
ve formüller aracılığıyla ifade edilen matematiksel mekanizmaların, nasıl titizlikle detaylandırılmış 
görsel kompozisyonlara dönüştüğünü deneyimliyor. Sergide resimlere eşlik eden yerleştirmeler ise 
malzeme, resim, performans ve dil arasındaki ilişkiler üzerine daha fazla düşünmeyi sağlayarak 
sergiyi zenginleştiriyor. 

Hiperbol Yükseliş, Uzay Ağları, Çoğul Kökler, Büyü Aygıtları ve Çiçek Anatomileri gibi soyut evrenler 
yaratırken ortak köklerimizi vurguluyor; bu kökler, bilinmeyene olan merakımızı teşvik ederken 
sezgisel anlayışımızı geliştiriyor. 

Hiperbol Yükseliş, 8 Ocak–16 Şubat 2025 tarihleri arasında Dirimart Pera’da ziyaret edilebilir.  



 

       

 

 

Gabriela Těthalová (d. 1988, Çekya), 2013 yılında Charles Üniversitesi, Prag’da matematik 
alanında yüksek lisansını tamamladı. Daha sonra, Prag Güzel Sanatlar Akademisi, Prag Sanat, 
Mimarlık ve Tasarım Akademisi ve Viyana Uygulamalı Sanatlar Üniversitesi’nde resim eğitimi 
aldı. 2020 yılında Hamburg Güzel Sanatlar Akademisi’nde Prof. Jutta Koether’in atölyesinden 
mezun oldu. Kişisel sergileri arasında Lattice of Resemblance, Šachta, Prag 
(2021); Apokatastasis & Fuga per canonem, City Gallery Pardubice, Pardubice (2020); Prelude, 
HFBK Bibliothek, Hamburg (2018) ve Okem doprava přes levý konec, Studio ALTA, Prag (2015); 
seçilmiş grup sergileri arasında Jindřich Chalupecký Award, PLATO, Ostrava (2023); Sift, NARS 
Main Gallery, NARS Foundation, New York (2022); Academy POSITIONS, Flughafen Tempelhof, 
Berlin (2020) ve Reverse Mantra, ZÖNOTÉKA, Berlin (2019) yer alıyor. Sanatçı, 2017’de Genç 
Resim Sanatı Eleştirisi Ödülü’nde üçüncülük kazandı; 2023 yılında ise Çek Cumhuriyeti’nin 
genç sanatçılarına verdiği Jindřich Chalupecký Ödülü’ne layık görüldü. Gabriela Těthalová 
Berlin ve Prag’da yaşıyor ve çalışıyor. 

 


